plicis sint usus, juxta se invicem ponere, ut facultas suppeditaretur definiendi jus prioratus uniuscujusque eorum, in quaque amborum regnorum classe, itaque magis pateret necessitas Zoologiae nomenclaturae reformandae; 3) occasionem habere illustrandi menda quibus scatent nomina illa, et corrigendi quae sunt minus mendosa, statu tamen rerum, ut hodie in nomenclatura systematica obtinet, minime immutato; 4) tandem, facultatem habere, eorum loco, intercalandi et, notarum ope, magis singillatim enumerandi nova nomina generum, quae, post prima additamenta diversis indicibus, qui primi apparuere, allata viri docti constituere.

Sigla propria, ante nomina in *Indice universali* posita, designant duplices usus et varias mutationes illis nominibus subeundas, ad nomenclaturam mendis expurgandam. En eorum explicationem.

° Nomina designat duplicis usus, nempe homonyma quae diversa genera in diversis classibus significant. Hoc signum etiam ante

nomina positum est, quae secundum meliorem orthographiam scribenda fuere, scilicet ut orthographiam primitus inculcatam, non sine consilio, immutatam esse appareret. Si quis forte hujus signi ante quaedam nomina positi usum non statim intellexerit, reputato propter leve discrimen, in lexico alphabetico nomina haud raro magnis intervallis a se invicem separari. Non igitur miraberis si signum ° anteverbum *Abrocoma* deprehendas, quando scies ei homonymon esse sub littera H, in verbo *Habrocoma* etc. Duplices regni plantarum usus repetuntur in notis ad imas paginas indicis universalis.

* Nomina pariter designat, quae duplici usui inserviunt; hoc tamen discrimen inter duas categorias est tenendum, quod signum * tantummodo ante ea duplicis usus nomina sit positum, quae ad meliorem orthographiam rescripta sunt; contra vero signum ° simpliciter designat duplicem usum, castigatum vel incastigatum, ut cunquae eum proposuit auctor.

* Nomina designat quorum etymon mihi

adhuc dubium videtur, etsi id in Nomenclatore indicaverim.

* Nomina designat quorum structura vel etymon ita mendosum est, ut eorum forma, origo et sonus prorsus essent mutandi; si totam labem velles expelli.

Scriptio compendia quibus typographica compositio strictior evadit, nulla indigent explicatione. Nomina auctorum nominum systematicorum italicis litteris sunt scripta, nec eorum species, si quando compendiose scribuntur, alia est quam in indicibus specialibus. In nominibus classium et ordinum, quae proxime sequuntur, decurtandis, hactenus brevitatis ratio habita est ut sine cunctatione legi possint.